Excita furore et memeto belli : et super
eos effunde iram tuam . Innoua signa et i
muta mirabilia : sentiamus adiutorium
brachii tui . Glorifica nomen tuum super
nos : ut cognoscamus quoniam in seculum misericordia
tua Stillat nobis gutta suauitatis tue
quod tu es precerna gratie dulcoris . **G**loria

Miserere mei domina miserere mei : quod
patum est cor meum ex desiderio volun
tate tua . Et in umbra alarum tuarum requiesca
m : quod delectabile est mihi refrigerium
tuum . **M**anibus tue distillant mirras premax
et digiti tui unguenta gratiarum . Et fragmen
tum malpunicum est guttur tuum : et spiramen
tis tui suauis compositum thymeanum . Tu
enim es mater pulchre dilectionis : et anc
hora spei . portus indulgentie et ianua
salutis .

Sed vere utique iustitiam loquimini : iusti
tie et misericordie honorate reginam . Ad
laudem enim et gloriam pertinet sal
uatoris . quicquid honorificum sue
impensum fuerit genitrici . Rose martir
te circundat o regina : et lilia virginum

ambiūt thronū tuū. Laudate eā simul
astra matutina: cōcētū illi facite oīes
filij dei. Glorificate eā celi et fra ma
re et flumina ac fūdāmēta orbis. Glā

ERipe me de inimicis meis dñā mū
di: exurge in occurſū meū regia
pietatis. Auꝝ obrisū in ornāmētis tu
is: sardis et topasius in dyademate tuo
Jaspis et ametist⁹ in dextera tua: be
rillus et crisolit⁹ in sinistra tua. Jacin
ētus et achates in pectore tuo: carbū
culi sintillātes in montibz tuis. Mir
ra thus et balsam⁹ in manibz tuis: sa
phir⁹ et smaragd⁹ in digitis tuis.

DEus repulisti nos pꝑt pccā nrā
et miser⁹es nob p vginē mariā.
Intercede p nob salutifera mat⁹ dei.
q̄ angeloz et hoīm salutē pepisti. Tu
em̄ mestis exultatōem in fūdīs: et me
rētibz letitiā et dulcorē. Letifica nos
dulciflūo sono oris tui: et liquore tuo
roseo pfunde corda nostra. To
nate illi desuper et date illi laudem

glorifica illā terra cum omnibz habi
tatōmbz tuis. Gloria

Exaudi dñā orōnez meā: super fir
mā petrā stabiliās mētē meā. Es
sto mihi turris fortitudis: me tuearis
a facie crudelis Fastatoris. Ut castro
rū aties sis illi t̄ribilis: et viū? corru
at in pfūdū ifermi. Tu em̄ es rutilās
et decora: nubes rorifera et surgēs
auroza. Pulera es et clara vt lūa ple
nissima: et tāqz sol refūlget sacer alpe
ētus tu? Gloria

Donne dñā tibi subiecta erit aīa
mea: que saluatozē oīm genuisti
Memēto nr̄i pditoz saluatrix exaudi
plāct? cordis nr̄i. Infūde grām de
thesauris tuis: et vngētis tuis placa
dolorē nr̄m. Da nobis gaudiū et leti
tiā: vt sfūdas bonoz inimicos. Ab
lue oīa peccata nostra: sana omnes in
firmitates nr̄as. Gloria

Deus deus meus per matrem te
glorificabo. Virginalit̄ em̄z te
cocepit: et sine angustia te parturuit

Bñdicta sis o dñā nr̄a: et pro nob̄ assi
ste ante thronū dei. Sp̄es et claritas
in aspectu tuo. Custodi aīaz meā dñā
vt nunq̄z corruat in peccata.

Aaudi dñā orōez meaz cū dep̄re
eor a pauore crudelis libera aīaz
meā. Impetra nobis pacē: et salutes
in die nouissimo. Bñdicta sis sup muli
eres: et bñdict̄ sit fruct̄ v̄tris tui.
Illumīa dñā oculos meos: et illustra
cecitatē meā. Da mihi in te confiden
tiā bonā in uita et ī fine meo. Gloria

Adecet ympn̄ dñā nr̄a in lion
laus et iubilatio in iherusalē. Bñ
dictōez oīz gētū dedit tibi dñs: lau
dē et gloriā an̄ aspectū populoz. Bñ
dixit te dñs in mīa sua: et thronū tuū
cōstituit sup ordines āgeloz. Gr̄am
et decore posuit ī labijs tuis: et pallio
glorie induit corp̄ tuū. Coronā radi
antē posuit in capite tuo et v̄tatū mo
nilibz te decent̄ ornauit. Gloria.

Iubilate dñe nr̄e oīs fra: psallite
ympnū noi ei? date honorificētiā

maiestati eius. **B**enedictus sit cor tuum do-
mina: cum quo ardenter et sinceriter dei fi-
lius dilexisti. Respice paupertatem meam
gloriosa uirgo: misericordiam et angustiam meam
ne tardes remouere. Aufer tribulati-
onem meam: dulcifica languorem meum. Bene-
dicat te omnis caro: glorificet te omnis
lingua.

Deus misereatur nostri: et benedicat
nobis: per illam que eum genuit. **Q**uise-
rere nostri domina et ora pro nobis: in letitiam
bonam uerte tristitiam nostram. **I**llumina
me stella maris: clarifica me uirgo cla-
rissima. **E**xtingue ardorem cordis mei:
refrigera me gratia tua. **P**rotegat me
semper gratia tua: presenciam tuam illustret fi-
nem meum. **Gloria**

Exurgat maria et dissipentur ini-
mici eius: conterantur omnes
sub pedibus eius. **I**mpetum inimico-
rum nostrorum dissipa: destrue omnem
iniquitatem eorum. **A**d te domina clama-
ui in tribulatione: et serenasti conscien-
tiam meam. **N**on deficiat laus tua

in ore nostro . et amor tuus de uisceri-
bus nostris . Pax multa diligētibus te dñā
aīa eoz nō uidebit mortē ietnū . Glo

Ad tertium .

Saluū me fac dñā : qm̄ intrate-
rūt concupiscētiarū aq̄ vsq̄ ad a-
nimā meā . Infixus sū in limo
peccati : et aq̄ voluptatis circūderūt
me . Ploras plorauī in nocte : et dies
letitie ortus est mihi . Salua aīam meā
genitricis saluatoris : qz per te vera sa-
lus data est oī mōdo . Dū nūciāte āge-
lo fuisti obūbrata : et p̄ris sapiā preg-
nās et grauidata .

Domina in adiutoriū meū intēde :
et luce mīe tue illustra mētē meā
Doce nos exēgere bonitatē tuā : ut e-
narremus mirabilia tua . Distende pos-
tētā tuā contra inimicos n̄ros : ut sācti-
ficeris in natōibz p̄cul . In ira flāme
tue mergāt̄ in infernū : et q̄ turbāt ser-
uos tuos inueniāt p̄ditōz . Misere suo-
rū tuoz s̄i quos inuocatū ē nom̄ tuū et

ne finas angustiari eos in tēptatōibz
suis. Gloria

In te dñā speravi non confundar
in eternum : in tua misericordia libe
ra me et eripe me . Propt̄ multitu
dinem iniquitatū mearū : oppressus sum
vehementer . Facti sūt hostes mei in ca
pite meo . subsanauerunt et deriserunt
me quotidie . Vide domīna quā tribu
lorū . expāde manū tuas succurre pere
unti . Ne moreris ppter grām nomīs
tui : vt efficiaris mihi in gaudium et sa
lutem . Gloria patri et filio et .

Deus iuditiū tuū regi da . et mise
ricordiā tuā regie mri eius . In
manu tua salus et vita consistunt . letitia
perpetua et eternitas gloriosa . Resper
ge cor meū dilectione tua . fac me ob
lisci miserias huius uite . Trahe me
post te vicul mīe tue . et fomētis grē
et pietatis tue sana dolorē meū . Cōcu
pias sepiernas excita in aīam meam
et de gaudio paradisi inebria men
tem meam :

Quā bonū israhel deus huius quod mures
sua coluit et venerat. Ipsa enim est
solatiū nūm in laboribus sūuētio optia
Obtegit caligine aīaz meā hostis in vi
sceribus meis dñā lumī fac oriri. Auer
tat a me ira dei p te placa eū meritis
et p̄cibus tuis. In iudicio p me assiste
corā eo suscipe causā meā et mea sis ad
uocata: Gloria

Quod dñā repulisti nos: nec sub
uemis in die tribulatiois. Ingre
diat orō mea in aspectu tuo: et voces
gemētū ne despereris. Tetēdit arcū
suū extra nos inimicū. Firmavit dextaz
suaz et nō est solator. Discipe in nob
ligaturā malitiaz suaz: et libera nos
dextera tua. Repelle eū in locū p̄ditō
nis: sēpitna dāpnatō suscipiat eū.

Qonfitebimur tibi dñā et laudabi
m⁹ nomen tuuz: fac nos in tuis
laudibus delectari. Cantate ei habitatores
terre: et laudem ei in populis
nunciate. Confessio et magnificentia
coram illo fortitudo: et exultatio.

in throno illius Adorate illam in decore
illius: glorificate opificem pulchritudinis
illius. Recordamini in seipiternum misericordiam illius
retinete in mente virtutes et mirabilia illius.

Gloria

Dicitur in iudea deus: in israel honori
ficentia matris eius. Dulcis est memoria
eius super mel et fauam: et amor eius su-
per omnia aromata. Salus et vita in do-
mo illius: et in tabernaculo eius pax et glo-
ria sempiterna. Honorificate illam celi et ter-
ra: quia summus artifex hanc mirabiliter ho-
norauit. Date illi omnes creature laudem
et stupendam maiestatem eius extollite gestulam.

Gloria

Vocem meam ad dominum clamavi: et sua
gratia intedit mihi. Abstulit a cor-
de meo mestitiam et merorem: et suauitate
sua cor meum dulcorauit. Formidines
meas erexit in confidentiam bonam: et suo aspe-
ctu mellifluis mentem meam serenauit. Ad-
iutorio sancto suo euasi pericula mortis et
de manu crudelis liberatus fugi. Gratias deo et

tibi mater pia de oibz q̄ allecut? sum
de pietate et m̄ia tua. Gloria

Attēdite popule dei p̄cepta dei
et regine gr̄e nolite obliuisci. A
perite cor ad inuestigādū eā : et labia
ad glorificādū illā . Descēdet amor
ei? in cordibz v̄ris occupate placere
illi . Dulcedo ei? v̄ne et solē et lunā
opositio eius adornamēta v̄tutū Mi
serere mei regina glorie et honoris et
ab oī piculo custodi mētē meā . Glo .

Dom̄ia venerūt gētes in heredi
tate dei : q̄s tu meritis tuis x̄po
ofederasti . Sit eloquiū tuū dulce cor
raz ipso : et diūge me illi q̄ me redemit
Extēde brachiū tuū ostra hostē crude
lez : et denuda mihi versuciā illi? . Vox
tua dulcis sup om̄ez melodīā : armoīa
angelica ei nō valet opari . Distilla mi
hi suauitatē gr̄az tuaz : et tuoz ca
risimatū fragratiā et odorē .

Qui regis isrl̄ itēde ad me m̄rem
tuā collaudare Exproscere et pul
uere aīa mea p̄ge i occurſū regie celi

Solue vincula colli tui paupercula aīa
mea ⁊ gloriosis laudibz accipe illam
Ddor uite de illa p̄gredit ⁊ oīs sal⁹
⁊ cord⁹ illi⁹ scaturiat Carismatū suorū
fragrātia suauī aīe mortue suscitāt .

Exultate dñe adiutrici nr̄e : iubilā
te in letitia cordis vr̄i . Accēdan
tur affect⁹ vr̄i in illā ⁊ inimicos vr̄os
induet ⁊ fusione . Imitem̄ humilitatē
ei⁹ obediētā ⁊ māluetudmē illi⁹ . Om
nes gr̄e radiāt in illa : capacissima em̄
fuit capacitas illius . Currite ad illam
cū deuotōe s̄acta : ⁊ ⁊ bonis suis par
ticipabit vobis .

Deus in sinagoga iudeoz ⁊ q̄ vt
rosa de sentibz p̄gressa est mat̄
dei . Terge feditatē meā dñā : q̄ sēper
rutilus puritate . Fōtē vite iflue i os
meū : ex quo viuētes aq̄ p̄fluūt ⁊ ema
nāt . Dñes sitiētēs venite ad illā : ⁊ de
fonte suo gratāf vos potabit . Qui
hauriet ex eo saliet in vitam eternam
⁊ qui bibit ex eo non sitiet vnq̄z .

Domina mea quis similis erit tibi
que gr̃a et gloria supermines vni
uersos. Sicut exaltant celi a terra sic
tu p̃ce h̃or cuñctis et nimis exaltata
Vulnera cor meū caritate tua fac me
dignū gr̃a et muneribz tuis. Liqueat
cura mea in timore tuo: et occupac̃tia
tua cor meū inflāmet. Fac me deside
rare honorificentiā et gloriam tuam
vt per te recipiar ad pacem ih̃u x̃pi
Gloria patri.

Quā dilecta tabernacula tua do
mina virtutū: q̃z amabilia tento
ria redēptōnis tue. Honorate illam
peccatores: et impetrabit vobis gra
tiam et salutem. Sup̃ thus et balsamuz
oro eiꝰ incensū: p̃ces eius non reuer
tunt vacue nec inanes. Intercede p̃
me domina apud x̃p̃um tuum: neq; d̃
relinquas me in morte neq; in vita.
Benignus est enim spiritus tuus: et
gratia tua replet orbem terrarū. Glo
ria patri et